
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

- z i - д ^ и у и я ^ м ^ 2021 г. 
/ -

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 15 февраля 2019 года № 189-па 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года 
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования 
Перечня муниципального имущества Губкинского городского округа, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 
4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии 
малого й среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
утвержденным десятой сессией Совета депутатов Губкинского городского 
округа третьего созыва от 26 декабря 2018 года № 9 (в редакции решения 
от 24 марта 2021 года № 8-нпа), учитывая рекомендации акционерного 
общества «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего 
предпринимательства», в целях оказания имущественной поддержки субъектам 
малого и среднего предпринимательства администрация Губкинского 
городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 15 февраля 2019 года № 189-па «Об утверждении Перечня 
муниципального имущества» (в редакции постановлений администрации 
от 27.06.2019 № 1096-па, 13.12.2019 № 2174-па, 07.04.2020 № 516-па): 



2 

приложение к вышеуказанному постановлению «Перечень 
муниципального имущества Губкинского городского округа, свободного от 
прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 
18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и 
среднего предпринимательства в Российской Федерации» изложить в редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по инвестиционной политике и экономическому 
развитию (Сотник JI.A.). 

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов 



3 

Приложение 
к постановлению администрации 

Перечень муниципального имущества Губкинского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» 

№ Номер в реестре Адрес Вид объекта Сведения о недвижимом имуществе или его части 
пп. имущества (местоположение) 

объекта 
Структурированный адрес объекта недвижимости кадастровый номер 

основная характеристика объекта недвижимости 
Наименование 
объекта учета 

наименова-
ние субъекта 
Российской 
Федерации 

наименование 
мун ици пал ьного 

района/ 
городского округа / 
внутригородского 

вид 
населен-

ного 
пункта 

наиме-
нование 
населен-

ного пункта 

ТИП 
элемента 
: улично-
дорожной 

сети 

наименование 
элемента 
улично-

дорожной сети 

номер 
дома 

(включая 
литеру) 

тип (площадь - для 
земельных участков, 
зданий, помещений; 

п ротяженн ость, 
объем, площадь, 

фактическое 
значение/ 

проектируемое 
значение(для 

объектов 

единица 
измерения 

(для 
площади -
кв. м; для 

округа территории 
города 

федерального 
значения 

номер ТИП 
(кадастровый 

условный, 
устаревший) 

глубина залегания и 
т.п. - для сооружений; 

протяженность, 
объем, площадь, 

глубина залегания и 
т.п. согласно 

проектной 
документации - для 

объектов 
незавершенного 
строительства) 

неза вершен ного 
строительства) 

протяжен-
ности - м; 

ДЛЯ 
глубины 

залегания -
м; для 

объема -
куб. м) 

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 31270008004141 г. Губкин, 
ул. Фрунзе, 4 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ 

город Губкин улица . Фрунзе 4 помещение 31:04:0302004:350 кадастровый площадь . 67,2 кв.м нежилое 
помещение 

2 31270008004093 
г. Губкин, 

ул. Осколецкая, 21а 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ 
город Губкин улица Осколецкая 21а помещение 31:04:0201008:438 кадастровый площадь 282,1 кв.м 

нежилое 
помещение 

3 31270008004150 г. Губкин, 
ул. Чайковского, 17 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ 

город Губкин улица Чайковского 17 помещение 31:04:0103005:574 кадастровый площадь '82,9 кв.м нежилое 
помещение 

4 31270008004070 
г. Губкин, 

ул. Мира, 3 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ город Губкин улица Мира 3 помещение 31:04:0104001:2058 кадастровый площадь 66,6 кв.м 
нежилое 

помещение 

5 31270008000015 
г.Губкин, 

ул. Белинского, 19 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ 
город Губкин улица Белинского 19 помещение 31:04:0104001:183 кадастровый площадь 194,3 кв.м нежилое 

помещение 

6 31270008004079 
г. Губкин, 

ул. Народная 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ город Губкин улица Народная здание 31:04:0602002:43 кадастровый площадь 81,5 кв.м нежилое здание4 

7 31270008004130 
г. Губкин, 

ул. Советская, 22 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ город Губкин улица Советская 22 помещение 31:04:0104001:3634 кадастровый площадь 328,5 кв.м 
нежилое 

помещение 



4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

8 31270008004240 
Губкинский район, 

пос. Троицкий, 
ул. Центральная, 4 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ 

поселок Троицкий улица Центральная 4 помещение 31:03:0101001:3973 кадастровый площадь 36,7 кв.м 
нежилое 

помещение 

9 31270008004243 

Губкинский район, 
пос. Троицкий, 

ул. Центральная, 
строение 9 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ 

поселок Троицкий улица Центральная 9 помещение 31:03:0204006:228 кадастровый площадь 63,8 кв.м нежилое 
помещение 

10 31270008004144 г. Губкин, 
ул. Фрунзе, 106 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ 

город Губкин улица Фрунзе 106 помещение 31:04:0101001:8032 кадастровый площадь 36,9 кв.м нежилое 
.помещение 

11 31270008003961 
г. Губкин, 

ул. Раевского, 11а 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ 
город Губкин улица Раевского 11а помещение 31:04:0302002:2020 кадастровый площадь 67,7 кв.м нежилое 

помещение 

12 31270008004113 
г. Губкин, 

ул. Раевского, 17 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ 
город Губкин улица Раевского 17 помещение 31:04:0302002:576 кадастровый площадь 51,9 кв.м нежилое 

помещение 

13 31270008004115 
г. Губкин, 

ул. Раевского, 21 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ 
город Губкин улица Раевского 21 помещение 31:04:0101001:12100 кадастровый площадь 138,6 кв.м 

нежилое 
помещение 

14 31270008000045 
г. Губкин, 

ул. Кирова, 34 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ 
город Губкин улица Кирова 34 помещение 31:04:0104002:156 кадастровый площадь 145,6 кв.м нежилое 

помещение 

15 31270008005596 
г. Губкин, 

ул. Кирова, 44а 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ город Губкин улица Кирова 44а помещение 31:04:0302004:894 кадастровый площадь 50,5 кв.м 
нежилое 

помещение 

16 31270008005602 
г. Губкин, 

ул. Кирова, 44а 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ 
город Губкин улица Кирова 44а помещение 31:04:0302004:871 кадастровый площадь 58,3 кв.м нежилое 

помещение 

17 31270008005605 
г. Губкин, 

ул. Кирова, 44а 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ 
город Губкин улица Кирова 44а помещение 31:04:0302004:874 кадастровый площадь 111 кв.м 

нежилое 
помещение 

18 31270008005597 
г. Губкин, 

ул. Кирова, 44а 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ город Губкин улица . Кирова 44а помещение 31:04:0302004:895 кадастровый площадь , 20,1 кв.м 
нежилое 

помещение 

19 31270008005595 г. Губкин, 
ул. Кирова, 44а 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ город Губкин улица Кирова 44а помещение 31:04:0302004:893 кадастровый площадь 156,1 кв.м 

нежилое 
помещение 

20 31270008000131 
г. Губкин, 

ул. Мира, 3 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ 
город Губкин улица Мира 3 помещение 31:04:0104001:1725 кадастровый площадь 119,6 кв.м 

нежилое 
помещение 

21 31270008004075 г. Губкин, 
ул. Мира, 5а 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ город Губкин улица Мира 5а помещение 31:04:0104001:388 кадастровый площадь 82,46 кв.м нежилое 

помещение 

22 31270008004075 
г. Губкин, 

ул. Ленина, 64 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ 
город Губкин улица Ленина 64 помещение 31:04:0103004:130 кадастровый площадь 81,8 кв.м 

нежилое 
помещение 

23 31270008004142 
г. Губкин, 

ул. Фрунзе, 4 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ город Губкин улица Фрунзе 4 помещение 31:04:0101001:10887 кадастровый площадь 66,6 • кв.м 
нежилое 

помещение 

24 31270008004045 
г. Губкин, 

ул. Космонавтов, 5 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ 
город Губкин улица Космонавтов 5 помещение 31:04:0204001:1297 кадастровый площадь 58,9 кв.м нежилое 

помещение 

25 31270008004085 
г. Губкин, 

ул. Народная, 2а 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ город Губкин улица Народная 2а помещение 31:04:0602002:945 кадастровый площадь 15 кв.м нежилое 
помещение 

26 31270008004089 
г. Губкин, 

ул. Народная, 10 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ 
город Губкин улица Народная 10 помещение 31:04:0602002:944 кадастровый площадь 69,4 кв.м нежилое 

помещение 



5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

27 31270008004159 
г. Губкин, 

Южные Коробки 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ 
город Губкин здание 31:04:0802003:32 кадастровый площадь 590,2 кв.м нежилое здание 

28 31270008004249 
Губкинский район, 

с. Чуево, 
ул. Центральная, 54 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ село Чуево улица Центральная 54 здание 31:03:1504001:137 кадастровый площадь 64,6 кв.м нежилое здание 

29 
г. Губкин, 

ул. Фрунзе, в районе 
дома № 18 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ город Губкин улица Фрунзе 

место размещения 
нестационарного 

торгового объекта -
павильона 

площадь 30 кв.м 

30 

г. Губкин, 
ул. Севастопольская, в 
районе гипермаркета 

«Линия» 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ город Губкин улица Севастопольская 

место размещения 
нестационарного 

торгового объекта -
павильона 

площадь 15 кв.м 

31 
г. Губкин, 

ул. Народная,' между 
домами № 2 и № 4 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ город Губкин улица Народная 

место размещения 
нестационарного 

торгового объекта -
павильона 

площадь 25 кв.м 

32 
г. Губкин, 

ул. Новая, в районе дома 
№ 1 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ город Губкин улица Новая 

место размещения 
нестационарного 

торгового объекта -
павильона 

площадь 20 кв.м 

33 
Губкинский район, 

в границах УПХ 
«Бабровское» 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ 

земельный участок 31:03:0000000:192 кадастровый площадь 410998 кв.м 
земельный 

участок 

34 
Губкинский район, 

в раницах АОЗТ 
«Мичуринец» 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ 

земельный участок 31:03:0000000:4191 кадастровый площадь 389200 кв.м земельный 
участок 

35 
Губкинский район, 

восточнее 
х. Меловой Брод 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ 

земельный участок 31:03:0806007:7 кадастровый площадь 70000 кв.м земельный 
участок 

36 
Губкинский район, 
северо-восточнее 
с. Богородицкое 

Белгородская 
область 

Губкинский • 
городской округ 

земельный участок 31:03:1414001:29 кадастровый площадь 374789 кв.м 
земельный 

участок 

37 31270008004081 
г. Губкин, 

ул. Народная, 1 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ город Губкин улица Народная 1 помещение 31:04:0101001:4361 кадастровый площадь 424,2 кв.м нежилое здание 

38 31270008004086 
г. Губкин, 

ул. Народная, 6/13 
(1 этаж) 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ 

город Губкин улица Народная 6/13 помещение 31:04:0602002:351 кадастровый площадь 282,2 кв.м нежилое 
помещение 

39 31270008004082 
г. Губкин, 

ул. Народная, 2 
(1 этаж) 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ город Губкин улица Народная 2 помещение 31:04:0602002:100 кадастровый площадь '52,5 кв.м нежилое 

помещение 

40 31270008004212 

Губкинский район, 
с. Сергиевка, 

ул. Белгородская, 
167 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ 

село Сергиевка улица Белгородская 167 здание 31:03:1402003:131 кадастровый площадь 493 кв.м нежилое здание 

41 31270008003234 
г. Губкин, 

ул. Комсомольская, 12 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ город Губкин улица Комсомольская 12 помещение 31:04:0101003:1447 кадастровый площадь 856,9 кв.м нежилое 
помещение 

42 31270008000003 
г. Губкин, 

ул. Комсомольская, 12' 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ город Губкин улица Комсомольская 12 помещение 31:04:0101003:1378 кадастровый площадь 2071,4 кв.м нежилое 
помещение "ч 



6 

t 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

43 

г. Губкин, 
ул. Преображенская, 
в районе дома № 1 а, 

в р-не ресторана 
«Золото ноша» 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ 

город Губкин улица Преображенская 

место размещения 
нестационарного 

торгового объекта -
павильона 

площадь 124 кв.м 

44 

г. Губкин, 
ул. Преображенская, 

в рано не дома № 1 а, в 
р-не ресторана 
«Золото ноша» 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ 

город Губкин улица Преображенская 

место размещения 
нестационарного 

торгового объекта -
павильона 

площадь 55 кв.м 

45 

г. Губкин, 
ул. Преображенская, 

в районе дома № 1 а, в 
р-не ресторана 
«Золото ноша» 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ 

город Губкин улица Преображенская 

место размещения 
нестационарного 

торгового объекта -
павильона 

площадь 55 кв.м 

46 

г. Губкин, 
ул. Преображенская, 

в рано не дома № 1 а, в 
р-не ресторана 
«Золото ноша» 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ город Губкин улица Преображенская 

место размещения 
нестационарного 

торгового объекта -
павильона 

площадь 86 кв.м 

47 
г. Губкин, 

мкр. Юбилейный, 
ул. 2-я Просторная 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ город Губкин улица 2-я Просторная земельный участок 31:03:0409002:996 кадастровый площадь 2000 кв.м земельный 

участок 

48 
г. Губкин, 

проезд Аверинский 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ 
город Губкин улица 

проезд 
Аверинский земельный участок 31:04:0403001:27 кадастровый площадь 59 кв.м 

земельный 
участок 

49 
г. Губкин, 

ул. Циолковского 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ 
город Губкин улица Циолковского земельный участок 31:04:0203004:16 кадастровый площадь 59 кв.м 

земельный 
участок 

50 31270008004126 
г.Губкин, 

ул. Слободская, 177 , 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ 
город Губкин улица Слободская 177 здание 31:04:0501001:203 кадастровый площадь 96,8 кв.м нежилое здание 

51 31270008004127 
г.Губкин, 

ул. Слободская, 177 
Белгородская 

область 
Губкинский • 

городской округ 
город Губкин улица Слободская 177 ' здание 31:04:0501001:127 кадастровый площадь 93,2 кв.м ' нежилое здание 

52 31270008005607 г. Губкин, 
ул. Кирова, 44а 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ 

город Губкин улица Кирова 44а помещение 31:04:0302004:876 кадастровый площадь 228,6 кв.м нежилое 
помещение 

53 31270008000019 
г. Губкин, 

ул. Гастелло, 21а 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ 
город Губкин улица Гастелло 21а здание 31:04:0602005:52 кадастровый площадь 209,7 кв.м нежилое здание 

54 31270008000010 
г. Губкин, 

ул. Белгородская, 331 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ 
город Губкин улица Белгородская 331 помещение 31:04:0501004:134 кадастровый площадь 39,3 кв.м 

нежилое 
помещение 

55 31270008000003 
г. Губкин, 

ул. Агошкова, 2 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ ^ 
город Губкин улица Агошкова 2 помещение 31:04:0204005:56 кадастровый площадь 253,1 кв.м нежилое 

помещение 

56 31270008004046 
г.Губкин, 

ул. Космонавтов, 7 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ 
город Губкин улица Космонавтов 7 помещение 31:04:0101001:7897 кадастровый площадь 21,7 кв.м 

нежилое 
помещение 

57 31270008004038 г. Губкин, 
ул. Королева, 12а 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ 

город Губкин. улица Королева 12а помещение 31:04:0202010:887 кадастровый площадь 35,9 кв.м нежилое 
помещение 

58 31270008004138 г. Губкин, ул. Фрунзе, 4 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ 
город Губкин улица Фрунзе 4 помещение 31:0:0104001:3633 кадастровый площадь 201,5 кв.м нежилое 

помещение 

59 31270216000003 
г. Губкин, 

ул. Королева, За 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ 
город Губкин улица Королева За помещение 31:04:0202010:920 кадастровый площадь 119,8 кв.м нежилое 

помещение 



7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 14 15 16 17 

60 31270008004107 
г.Губкин, 

ул. Раевского, 2 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ город Губкин улица Раевского 2 помещение 31:04:0302002:105 кадастровый площадь 244,5 кв.м нежилое 
помещение 

61 31270212000001 г. Губкин, 
ул. Дзержинского, 1236 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ 

город Губкин улица Дзержинского 1236 помещение 31:04:0302006:243 кадастровый площадь 29,6 кв.м нежилое 
помещение 

62 31270008003960 г. Губкин, 
ул. Победы, 8 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ 

город Губкин улица Победы 8 здание 31:04:0101004:280 кадастровый площадь 223,1 кв.м нежилое здание 

63 
г. Губкин, 

ул. Революционная 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ 
город Губкин улица Революционная земельный участок 31:04:0802013:11 кадастровый площадь 4230 • кв.м Земельный 

участок 

64 31270008000003 г. Губкин, 
ул. Агошкова, 2 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ 

город Губкин улица Агошкова 2 помещение 31:04:0204005:56 кадастровый площадь 29,6 кв.м нежилое 
помещение 

65 31270008000003 г. Губкин, 
ул. Агошкова, 2 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ 

город Губкин улица Агошкова 2 помещение 31:04:0204005:56 кадастровый площадь 24,8 кв.м нежилое 
помещение 

66 31270008000003 г. Губкин, 
ул. Агошкова, 2 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ 

город Губкин улица Агошкова 2 помещение 31:04:0204005:56 кадастровый площадь 43,8 кв.м нежилое 
помещение 

67 31270008004083 г. Губкин, 
ул. Народная, 2 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ 

город Губкин улица Народная 2 помещение 31:04:0602002:947 кадастровый площадь 19,9 кв.м нежилое 
помещение 

68 31270008004087 г. Губкин, 
ул. Народная, 8 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ 

город Губкин улица Народная 8 помещение 31:04:0602002:754 кадастровый площадь 20,2 . кв.м нежилое 
помещение 

69 31270008004087 г. Губкин, 
ул. Народная, 8 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ 

город Губкин улица Народная 8 помещение 31:04:0602002:754 кадастровый площадь 22,1 кв.м нежилое 
помещение 

70 31270008004080 г. Губкин, 
ул. Народная, 1 а 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ город Губкин улица Народная la помещение 31:04:0602002:54 кадастровый площадь 47,1 кв.м нежилое 

помещение 

71 31270114002289 г. Губкин, 
ул. Народная, 31 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ 

город Губкин улица Народная 31 помещение 31:04:0101001:10283 кадастровый площадь 26,5 кв.м нежилое 
помещение 

72 
Губкинский район, 

пос. теплый Колодезь, 
ул. Центральная, 11 г 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ 

город 
Губкинский 

район 
улица Центральная И г земельный участок 31:03:0404004:159 кадастровый площадь 2500 кв.м земельный 

участок 

73 
Губкинский район, в 

районе автодороги на 
пос. Казацкая Степь 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ 

город 
Губкинский 

район 
земельный участок 31:03:0402002:102 кадастровый площадь 21100 кв.м земельный 

участок 

74 
Губкинский район, в 

районе автодороги на 
пос. Казацкая Степь 

Белгородская 
область 

Губкинский > 
городской округ город 

Губкинский 
район 

земельный участок 31:03:0402002:67 кадастровый площадь 21097 кв.м 
земельный 

участок 

75 
г. Губкин, 

ул. Дзержинского, 123, 
в районе междугородней 

автостанции 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ 

город Губкин улица Дзержинского 123 

место размещения 
нестационарного 

торгового объекта -
павильона 

площадь 12 кв.м 

76 31270008002097 г. Губкин, 
ул. Комсомольская 

Белгородская 
область 

Губкинский 
городской округ 

город Губкин улица Комсомольская сооружение 31:04:0101003:419 кадастровый площадь 1394,4 кв.м автостоянка 

77 31270126000360 г. Губкин 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ 
город Губкин 

транспортное 
средство -

автоэвакуатор 
Чайка-сервис 

2784RJ 

XUB2784RJD0000021 транспортное 
средство 

78 31270008000010 
г. Губкин, 

ул. Белгородская, 331 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ 
город Губкин улица Белгородская 331 помещение 31:04:0501004:134 кадастровый площадь 56,8 ' кв.м нежилое 

помещение 

79 31270008000020 
г. Губкин, 

ул. Горького, 41 
Белгородская 

область 
Губкинский 

городской округ 
город Губкин улица Горького 41 помещение 31:04:0101001:388 кадастровый площадь 17,2 кв.м нежилое 

помещение 


